



Bursa Barosu'nun açtığı CMK Ücret Tarifesi İptal Davası Danıştay'da devam ediyor



29.02.2024 tarihinde SZC TV'de yayınlanan program esnasında yayında bulunan konuşmacılar tarafından, Mersin'de yaşanan ve hepimizi derinden etkileyen yaşlı iki vatandaşımızın darp edilmesine ilişkin konu tartışılırken olayda karşı taraf vekilliğini üstlenen meslektaşlarımız hakkında "Ben avukat olsam utanırım böyle bir şeyi savunmaya, böyle bir dava açmaya, böyle bir akıl vermeye utanırım. İnsanda biraz utanma duygusu olur", "O ailenin avukatı olup dava açan avukata da ceza versinler her şey para değil bu kadarı vicdansızlık", "O avukata da ceza versinler ahlaksızlık yapmış çünkü" gibi hakaret ve nefret içeren beyanlarda bulunulmuştur.

AVUKATI HEDEF GÖSTERMEKTEN VAZGEÇİN!

Öncelikle belirtmek isteriz ki; Barolar, bugüne kadar hiç kimseden talimat almadan, haksızlığa uğramış, hakları ihlal edilmiş her vatandaşımızın yanında olduğu gibi bundan sonra da kimsenin talimatı olmadan hak ihlaline uğrayan tüm vatandaşlarımızın yanında olmaya devam edecektir. Hepimizi derinden sarsan bu olaya ilişkin Barolar olarak konunun takipçisi olacağımızı duyuruyoruz.

Anayasamızın 36. maddesi her vatandaşımızın hak arama hürriyeti olduğunu net bir şekilde belirtmiştir. AVUKAT VEKİLDİR; DAVALARIN TARAFI DEĞİLDİR. Avukatları, vekilliğini yaptıkları davalardan dolayı ahlaksız veya utanmaz olarak nitelendirmek de kimsenin haddi değildir. Ülkemizde avukata yönelik şiddet giderek artarken ve avukatlar dosyanın bir tarafı gibi algılanırken, herkes tarafından izlenen bir

programda hukuk bilgisinden yoksun beyanlarla savunma görevini üstlenen Avukatlar hakkında hakaret içerikli söylemlerde bulunan ve Avukatı hedef gösteren yayıncı kanalı ve programa katılanları yüksek sesle kınıyoruz. Zira Barolar olarak, avukatlara yönelik şiddete karşı özveriyle mücadele etmeye gayret ederken bu ve benzeri söylemlerin avukatı düşman gibi göstermek ve avukata karşı şiddete teşvik etmek dışında hiçbir faydası olmayacaktır. Bu sebeple konuya ilişkin ilgili şahıslar hakkında suç duyurusunda bulunulacak olup Barolar olarak yasal sürecin de takipçisi olacağımızı kamuoyuna saygılarımızla bildiririz.

- 1- ADANA BAROSU
- 2- ADIYAMAN BAROSU
- 3- AFYONKARAHİSAR BAROSU
- 4- AĞRI BAROSU
- 5- AKSARAY BAROSU
- 6- AMASYA BAROSU
- 7- ANKARA BAROSU
- 8- ANTALYA BAROSU
- 9- ARDAHAN BAROSU
- 10- ARTVİN BAROSU
- 11- AYDIN BAROSU
- 12- BALIKESİR BAROSU
- 13- BARTIN BAROSU
- 14- BATMAN BAROSU
- 15- BAYBURT BAROSU
- 16- BİLECİK BAROSU
- 17- BİNGÖL BAROSU
- 18- BİTLİS BAROSU
- 19- BOLU BAROSU
- 20- BURDUR BAROSU
- 21- BURSA BAROSU

- 22- ÇANAKKALE BAROSU
- 23- ÇANKIRI BAROSU
- 24- ÇORUM BAROSU
- 25- DENİZLİ BAROSU
- 26- DİYARBAKIR BAROSU
- 27- DÜZCE BAROSU
- 28- EDİRNE BAROSU
- 29- ELAZIĞ BAROSU
- 30- ERZİNCAN BAROSU
- 31- ERZURUM BAROSU
- 32- ESKİŞEHİR BAROSU
- 33- GAZİANTEP BAROSU
- 34- GİRESUN BAROSU
- 35- GÜMÜŞHANE BAROSU
- 36- HAKKARİ BAROSU
- 37- HATAY BAROSU
- 38- IĞDIR BAROSU
- 39- ISPARTA BAROSU
- 40- İSTANBUL BAROSU
- 41- İZMİR BAROSU
- 42- KAHRAMANMARAŞ BAROSU

- 43- KARABÜK BAROSU
- 44- KARAMAN BAROSU
- 45- KARS BAROSU
- 46- KASTAMONU BAROSU
- 47- KAYSERİ BAROSU
- 48- KIRIKKALE BAROSU
- 49- KIRKLARELİ BAROSU
- 50- KIRŞEHİR BAROSU
- 51- KİLİS BAROSU
- 52- KOCAELİ BAROSU
- 53- KONYA BAROSU
- 54- KÜTAHYA BAROSU
- 55- MALATYA BAROSU
- 56- MANİSA BAROSU
- 57- MARDİN BAROSU
- 58- MERSİN BAROSU
- 59- MUĞLA BAROSU
- 60- MUŞ BAROSU
- 61- NEVŞEHİR BAROSU
- 62- NIĞDE BAROSU
- 63- ORDU BAROSU

- 64- OSMANİYE BAROSU
- 65- RİZE BAROSU
- 66- SAKARYA BAROSU
- 67- SAMSUN BAROSU
- 68- SİİRT BAROSU
- 69- SİNOP BAROSU
- 70- SİVAS BAROSU
- 71- ŞANLIURFA BAROSU
- 72- ŞİRNAK BAROSU
- 73- TEKİRDAĞ BAROSU
- 74- TOKAT BAROSU
- 75- TRABZON BAROSU
- 76- TUNCELİ BAROSU
- 77- UŞAK BAROSU
- 78- VAN BAROSU
- 79- YALOVA BAROSU
- 80- YOZGAT BAROSU
- 81- ZONGULDAK BAROSU



CMK ÜCRET TARİFESİ İPTAL DAVASI'NDA SÖZLÜ SAVUNMA

Bursa Barosu'nca CMK ücret tarifesinin iptali için açılan davanın Danıştay 10. Dairesi'nde görülen duruşmasına Baro Başkanı Av. Metin Öztosun ile Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin girdi ve sözlü savunma yaptılar.

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun sözlü savunmasında şöyle konuştu:

"Sayın Heyet

Duruşmadaki sözlerime sizlerin duruşma salonlarında pek alışık olmadığınız bir şekilde şiirle başlamak istiyorum.

'Mutsuzluktan söz etmek istiyorum / Dikey ve yatay mutsuzluktan / Mükemmel mutsuzluğundan insan soyunun' diye başlar Turgut Uyar 'acıyor'

şiirine... 'Dikey ve yatay mutsuzluk' ne peki? Dikey mutsuzluk, hayatın farklı aşamalarında zamansal olarak yaşanan mutsuzluklardan oluşuyor. Yatay mutsuzluk ise genellikle günlük yaşamda karşılaşılan kişisel ve mesleki hayatta yaşanan zorluklar gibi faktörlerden kaynaklanıyor genelde...

Bahsettiğim iki mutsuzluk, tam da avukatlık mesleğinin geldiği aşamada özellikle genç avukatların çok daha ağır yaşadığı bir mutsuzluk. Bursa Barosu psikodestek merkezinden yardım alan avukatlar bunun kanıtı...

Peki, idare hukukunun mutsuzlukla ne ilgisi

var diyorsanız, onu da açıklamak gerek. Tüm idare hukuku hem bireysel hem de genel olarak kamu yararı, yani kamu mutluluğu ile ilgilidir. İdarenin eşit ve adil olması ile yaratılır bu mutluluk...

Türk idare hukukunun anayasal dayanaklarına baktığımızda da bu mutluluğu ve bunun yaratacağı kamusal düzeni sağlamaya yöneliktir tüm bu kaynaklar...

İdari mahkemelere kendi usul yasaları dışında hukuk devleti ilkesi, eşitlik ilkesi, kanunilik ilkesi gibi temel anayasal ilkeler yol gösterici olup kaynak oluyor idare hukukuna...

Bu ilkelerden en başatı olan hukuk devleti ilkesi, hukuk kurallarının

sadece vatandaşları değil yöneticileri de bağladığı ve hukuk kurallarının istisnasız herkese etkin ve adil biçimde uygulanması olarak karşımıza çıkıyor. Bireylerin, yönetimin eylem ve işlemlerine karşı gidebilecekleri etkin yargısal yollar gerçekte var mı yoksa sadece görünüşte mi var? Ya da yargının adil ve etkin işlemlerini sağlayan mekanizmalar (yargı bağımsızlığı gibi) kurulmuş mu sorusunu da karşımıza çıkarıyor hukuk devleti ilkesi... Tüm bu soruları yanıtlarken eşitlik ilkesi, ayrımcılık yasağı, farklı hukuki kategorilere ayırmanın haklı ve objektif temeli olması kuralı gibi kurallar da karşımıza çıkıyor.

Sayın heyet...

İdare hukuku niye var? Devlet yetkilerini kullananların haksızlıklarına, hukuksuzluklarına, keyfiliklerine karşı, bizleri birey ve kamusal olarak korumak için var.

Ceza hukuku da böyle bir alan... Dikey adaletin sağlandığı alanlar bunlar. Ancak burada 2020 tarifi için açılan davada, bu tarifenin üstüne 4 tarife daha yayınlandıktan ve dava açıldıktan 4 yıl sonra bizi bu duruşmaya niye çağırdınız diye size sormak da bu aşamada en tabi hakkımız sanırım. 180 bin avukatın büyük bir çoğunluğunu ilgilendiren bir tarife davasında bu kadar ağır kalınmasını anlamlandıramıyoruz.

Burada konumuz CMK tarifi olduğu için, ceza yargılamasında ne yapar avukatlar biraz değinmek isterim. Çünkü bir hakim arkadaşım ceza yargılamasında avukat ne yapıyor ki demişti bana. Böyle bir ön kabulden gidersek salt bilirkişi raporları üzerine hüküm kuran bir çok hakim için de aynı şeyi söyleyebiliriz. Ancak ne hakimler ne de avukatlar

için durumun öyle olmadığını ne kadar çok emek harcadığını da aslında hepimiz biliyoruz.

Ben duruşma salonlarında salt duran dikilen adam olmayan, adalet mücadelesi yapan binlerce CMK müdafii tanıyorum. Çevremden de onlarca örnek verebilirim. Ama takip ettiğim bir CMK dosyasından örnek vereceğim, ne yapar CMK avukatı diye...

2000'li yılların başında 'Reyhan' diye kodlayacağım bir dosyam. 'Reyhan' diye kodlama sebebim, Şahsiyet diye bir tv dizisi vardı. Orada cinsel istismara uğramış bir küçük kız vardı, adı Reyhan'dı... Ona benzer bir vakayı içeren dosya... Öyle bir ceza dosyasında tek başıma mücadele ettim ve adaleti sağlayamadım. Adaleti sağlayamamanın ya da ağır yüklerini taşıyorum onun gibi CMK'dan baktığım onlarca eski dosyada. Halen zamanın içinden gelip sızlatıp duruyorlar yüreğimi. Nasıl bir iş yaptığını anlatmak için örnek verdim CMK avukatlarının...

Evet, yukarıda bahsettim ya dikey bir

mutsuzluğu taşıyoruz sırtımızda zamana yayılan ve ömür boyu süren. Ama buna emeğimizin karşılığını vermeyen eşit ve adil olmayan tarifelerle yatay mutsuzluk da ekletiyor sayın bakanlıklar...

O yüzden avukatlar ve barolar olarak bize sunulana razı gelmiyoruz. Başlangıçta bahsettiğimiz; hukuk devleti ve eşitlik ilkesine aykırı, ayırmacılık yasağı ihlali anlamına gelen, 'hukuken aynı durumda olup' aynı davaya bakan avukatlara farklı tarifeler uygulayan, avukatları farklı hukuki kategorilere ayırmanın haklı ve objektif temeli olmadan mevcut AAÜT'nin 1/6'sından az tarife kuralı koyan bu tarifelere itiraz ediyoruz.

Bu itirazımıza Anayasaya aykırılık iddiamızı da eklemek isteriz.

5320 sayılı Ceza Muhakemesi Kanunu'nun Yürürlük ve Uygulama Şekli Hakkında Kanun'un, 5560 sayılı Kanunla değişik 13'üncü maddesinde de;

'(1) Ceza Muhakemesi Kanunu gereğince

soruşturma ve kovuşturma makamlarının istemi üzerine baro tarafından görevlendirilen müdafii ve vekile, avukatlık ücret tarifesiinden ayrı olarak, Türkiye Barolar Birliği'nin görüşü de alınarak Adalet ve Maliye bakanlıkları tarafından birlikte tespit edilecek ücret, Adalet Bakanlığı bütçesinde bu amaçla yer alan ödenekten ödenir. Bu ücret, yargılama giderlerinden sayılır.

(2) Bu madde uyarınca yapılacak ödeme ve uygulamaya ilişkin usûl ve esaslar Türkiye Barolar Birliği'nin görüşü de alınmak suretiyle Adalet Bakanlığı tarafından çıkarılacak yönetmelikle belirlenir' hükmü anayasaya aykırıdır.

Bu hükümle aynı işe AAÜT tarifi yanında ikinci bir tarife olan 'CMK tarifi yaratarak; hukuk devleti ve eşitlik ilkesine aykırı, ayırmacılık yasağı ihlali anlamına gelen, hukuken aynı durumda olup' aynı davaya bakan avukatlara farklı tarifeler uygulayan, avukatları farklı hukuki kategorilere ayırmanın haklı ve objektif temeli



olmadan mevcut AAÜT'nin 1/7'sinden az tarife uygulanması sonucunu doğurarak Anayasaya aykırı bir kural koyma yetkisi veren kanunun 1. md.sinin 'avukatlık ücret tarifesi'nden ayrılarak, Türkiye Barolar Birliği'nin görüşü de alınarak Adalet ve Maliye Bakanlıkları tarafından birlikte tespit edilecek ücret' cümlesi anayasaya aykırıdır.

Öncelikle sayın mahkemenin Anayasaya aykırılık iddiamız doğrultusunda bekletici mesele yaparak hükmün iptali için Anayasa Mahkemesi'ne başvurusunu talep ediyoruz.

Sayın heyet...

Tekrar bilin diye söylüyorum, kupkuru bir matematik işlemi ve kupkuru metinlerin davası değil bu davamız. Çünkü yukarıda bahsettiğim gibi yoğun ve acıyla mücadeleyle yoğrulmuş emek var CMK dosyalarında... Ve halen bazen bir film, bazen bir şiir, bazen bir koku hatırlatır ve bir dosya gelir oturur yüreğinizin ta orta

yerine...

Sayın Adalet Bakanı Bursa Barosu'nu ziyaretinde CMK için 'bu bir kamu hizmeti' dedi. 'Evet' dedim, bu bir kamu hizmeti ama zaten avukatlığın tamamı bir kamu hizmeti. Ancak tarifeler arasındaki aşırı nispetsizlik, sürekli olarak CMK tarifesinin AAÜT'den her yıl oransal olarak çok daha gerilemesi bu tarifelerin hukuka aykırılığını açıkça ortaya koyuyor.

Bu hukuka aykırılığı ve davadaki haklılığımızı kanıtlar örnek vermek gerekirse;

*2020 CMK tarifesinde asliye ceza dosyası için 713 TL ücret verilirken, AAÜT'de bu rakam 3400 TL. CMK/AAÜT'ye oranı 4,76 kat iken;

*2024 CMK tarifesinde asliye ceza dosyası için 2481 TL ücret veriliyor, AAÜT'de bu rakam 17900 TL. CMK/AAÜT'ye oranı 7,21 kata çıkmış durumda...

Yani yasa ile objektif bir artış yetkisi verilmiyor. Bakanlıklar bazen ÜFE/ TÜFE bazen yeniden değerlendirme bazen de hiç bir kritere uymadan keyfi oranlarda artışlar yapıyorlar.

Bu yıl CMK müdafilerine beraat vekalet ücreti ile CMK'dan atanan müdahil vekillerine karşı vekil ücreti verilmesinin önü açıldı. Halen buna direnen mahkemeler olmakla beraber CMK tarifeleri ile AAÜT arasında dengesizliği, ayrımcılığı, eşitsizliği kaldırma yönünde çok önemli bir adım atıldı aslında.

Bu dosyada vereceğiniz Anayasa Mahkemesi'ne somut norm denetimi için dosyayı gönderme kararı veya iptal kararı ile eşitsizliğin kaldırılması için bu yıl AAÜT konusunda atılan bu adımın genişletilmesini sağlayarak CMK tarifesiyle iş yapan yaklaşık 100 bin avukata da inanılmaz bir umut olacaksınız. O yüzden bu dava hukuksal bir yol açıcı olacak türden bir dava. Bakanlık avukatları cevap dilekçesinde söylemiyor ama içten içe bu davayı kazanmamızı istiyorlar biliyorum. Çünkü yeri geldi mi onların da mali haklarıyla ilgili davalar için olumlu bir hukuki bakış açısı olacak bu dava...

Sonuçta; girişte dizeleri

ile başladığımız Turgut Uyar'ın şiirinin sonunda dediği gibi

'Eylül toparlandı gitti işte

Ekim filan da gider bu gidişle

Tarihe gömülen koca koca atlar

Tarihe gömülür o kadar.'

Ama biz avukatlar yaptığımız itiraz ve mücadele ile sizler de o itirazlara karşı verdiğiniz kararlarla tarih içinde yer alıyorsunuz.

Bu davanın da müspet manada öyle olmasını umuyor, öncelikle anayasaya aykırılık iddiamız hakkında bekletici mesele yapılarak dosyanın somut norm denetimi ile yasanın ilgili maddesinin iptali için Anayasa Mahkemesi'ne gönderilmesini,

Bu yapılmayacaksa yasadan ayrık olarak tarife belirleme hususunda objektif ölçülerinden uzaklaşılması ve idarenin keyfiliğine yol açması sebebiyle tarifenin iptaline karar verilmesini ve davamızın kabulüne karar verilmesini talep ediyorum."

Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi:

"8 Mart örgütlü mücadelemizin sembolüdür"

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü nedeniyle Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi'nce (KHM) Adalet Sarayı önünde basın açıklaması yapıldı. Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ile yönetim kurulu üyeleri ile avukatların katıldığı basın açıklamasını, KHM Başkanı Av. Büşra Pınar Altınoluk okudu.

Açıklama şöyle:

"8 Mart, eşit işe eşit ücret isteyen kadınların neredeyse iki yüz yıl



öncesinden bugünkü eşitlik ve adalet mücadelemize ışık tuttuğu dayanışmanın ve direnişin adıdır. Tüm

dünyada kadının insan hakkı ihlallerine karşı yaşamın her alanında eşitlik ve adalet talep etme kararlılığının,

ayrımcılığa ve şiddete karşı duruşun ve örgütlü kadın mücadelesinin sembolüdür.

Başta, Cumhuriyetimizin devrim yasalarından olan ve kadın ile erkeği eşit konuma getirmeyi amaçlayan laik medeni kanunumuz olmak üzere örgütlü kadın mücadelesi sonucunda yasal güvenceye kavuşturulan kazanımlarımızın daha ileriye taşınmasını, toplumsal cinsiyet eşitliğinin mutlak surette

Güçlü Kadın Başarı Ödülü bu yıl "Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu"na

Bursa Barosu, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü nedeniyle geleneksel hale getirdiği Güçlü Kadın Başarı Ödülü'nü bu yıl "Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu" adına Genel Sekreter Fidan Ataselim'e verdi. Bursa Barosu Başkanlığı'nda düzenlenen törene Başkan Av. Metin Öztosun, yönetim kurulu üyeleri ve avukatlar

ile Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu Bursa İl Koordinatörü Cemile Boncuk katıldı.

Bursa Barosu Başkanı Öztosun, Fidan Ataselim'e berat ve plaket takdim etti.



sağlanmasını, kadına yönelik şiddeti önleyici bütüncül politikaların geliştirilmesini, cinsiyete dayalı ayrımcılığın ve şiddetin son bulmasını savunuyoruz. İstanbul Sözleşmesi'nden hukuka aykırı bir biçimde keyfiyetle çıkıldığı, şeriat karşıtı düşüncelerini açıkladığı için meslektaşımızın gözüaltına alındığı, geçtiğimiz yıl 403, son iki ayda 71 kadının öldürüldüğü, bir günde 8 kadının katledildiği, uygulanan cezasızlık politikalarının erkek failleri daha da cesaretlendirdiği bir süreçten geçiyoruz.



Bütün bunlara rağmen Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında kadınlar sanat, spor ve bilim alanlarında uluslararası arenada elde ettiği başarılarla mücadelemize güç katıyor ve kadınların yıllardır büyük bir

inanç ve azimle sürdürdüğü mücadele, demokrasinin temelini oluşturuyor.

Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi olarak; uzun yıllar verilen kadın mücadelesi sonucunda elde edilen kadın hak

ve kazanımlarından bizi bir nebze dahi geriye götürecek her türlü söylem, girişim, eylem ve karanlık zihniyetin karşısında olacağımızı bir kez daha vurguluyoruz. Kadının insan haklarının yaşama geçirildiği, kadının hayatın her alanında erkekle eşit konumda ve özgür bir birey olarak var olduğu; ayrımcılık, yoksulluk ve şiddetin son bulduğu, kadın emeğinin görünür olduğu bir dünya özlemiyle mücadelemizi ve dayanışmamızı sürdüreceğimizi kamuoyuyla paylaşıyoruz."



8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü nedeniyle Bursa Kadın Platformu tarafından Fomara Meydanı'ndan Kent Meydanı'na düzenlenen yürüyüşe Bursa Barosu Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin ile yönetim kurulu üyeleri, Kadın Hakları Merkezi üyeleri de katıldı.

Tıp Bayramı'nda tabiplerle yan yana yürüdük

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, 14 Mart Tıp Bayramı nedeniyle Bursa Tabip Odası'nca Setbaşı'ndan Cumhuriyet Alanı'ndaki Atatürk Anıtı önüne kadar yapılan yürüyüşe katılarak hekimlere destek verdi. Yürüyüş öncesi basın açıklaması yapan Tabip Odası Başkanı Dr. Tufan Kumaş, hekimlerin ve sağlık çalışanlarının çözülme sorunlarını sıraladı. Yürüyüş sırasında hekim ve sağlık çalışanlarına yönelik şiddeti kınayan sloganlar atıldı.



Bursa Barosu Sağlık Hukuku Komisyonu:

"Hekimlerimizin yanındayız"

Bu toprakların, ülkemizin kuruluşunda ve kurtuluşunda 14 Mart; yurtseverliğin, bağımsızlığın, mücadelenin ve gönüllülüğün gerçek hikayesinin yazıldığı önemli ve unutulmaması gereken günlerden biridir.

Hekimlerimiz ve sağlık çalışanlarımız koşullar her ne olursa olsun, en zorlu şartlarda, kendi canlarını hiçe sayarak, görev ve sorumluluk bilinci ile ilk müdahaleyi onlar yapmaktalar.

Yaşadığımız pandemi sürecinde bulaşıcı hastalık olmasına ve hastalığın meslek hastalığı sayılmamasına rağmen, hayatlarını hiçe sayarak,

kendi ailelerinden uzak durma pahasına gece gündüz demeden canla başla çalıştılar. Pandemilerde pandemiye yol açan hastalık sağlık emekçileri için illiyet bağı aranmadan meslek hastalığı olarak halen kabul edilmedi. Bu hususa ilişkin yasal düzenlemelerin ivedilikle yapılması gerekmektedir.

Sağlık çalışanlarımız görevlerini icra ederken şiddete maruz kalmaktalar, sağlıkta şiddete ilişkin halen etkin bir yasa tasarısı bulunmamaktadır. TTB'nin şiddetsiz güvenli çalışma ortamları için mekânsal önlem önerileri kabul edilmelidir.

Sağlık çalışanlarımız emeklerinin karşılığını alamamaktalar. Tüm sağlık emekçilerine hakları olan, gerçek enflasyona uygun, emekliliklerine yansıyan maaşlar ödenmelidir.

Sağlık çalışanlarımız ile ilgili yasal düzenlemeler yapılırken TTB ve ilgili meslek örgütlerinin görüşleri ve talepleri dikkate alınarak düzenlemeler yapılmalıdır.

Çalışma koşulları günümüz şartlarında insani çalışma şartlarının altında ve çağdaşlarının çok gerisinde kalan, pandemi sürecinde hayatlarını hiçe sayarak çalışan, görevleri başında öldürülseler, dövülseler, hakarete uğrasalar da görevlerini yapmaya devam eden ama tüm bu olumsuzluklara karşı ve "giderse gitsinler" denerek hedef gösterilseler de hekimlerimizin yanındayız ...

Tüm hekimlerimizin 14 Mart Tıp Bayramı'nı kutluyor ve onurlu mücadelelerinde hekimlerimiz ve haksızlığa uğrayan herkes için çalışmaya ve mücadele etmeye devam diyoruz.

Av. Nilüfer AYDIN

Bursa Barosu Sağlık Hukuku Komisyonu Başkanı



Sandık görevlilerine eğitim

Bursa Barosu, 31 Mart yerel seçimleri öncesi, sandık bölgelerinde görev alacak avukatlar için seçim hukuku eğitimi düzenledi. BAOB'daki Av. Özgür Aksoy Konferans

Salonu'nda gerçekleştirilen eğitimi Bursa Barosu Yönetim Kurulu üyeleri Av. Nilay Parlar ve Av. Umut Mısır verdi. Eğitimi Başkan Av. Metin Öztosun da izledi.



YEREL SEÇİM GÜNÜNE ÖZEL HUKUKİ DESTEK HATTI



Bursa Barosu, 31 Mart 2024 Pazar günü yapılan Mahalli İdareler Genel Seçimi sırasında ortaya çıkabilecek hukuki sorunların çözümüne katkı sunmak için iletişim hattı oluşturdu. Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, yönetim kurulu üyeleri ile seçim günü sandık görevlileri, siyasi parti temsilcileri ve vatandaşlardan gelen hukuki destek taleplerine yanıt verdiler.

Bursa Barosu Tüketici Hakları Komisyonu'ndan özel okul velilerine fiyat artışı uyarısı

TEFE-TÜFE +5'den fazla ödemeyin!

Bursa Barosu Tüketici Hakları Komisyonu, özel okul velilerini, kurumların yüzde 200-300 oranlarındaki fiyat artışları konusunda uyardı.

Dünya Tüketiciler Günü nedeniyle yapılan açıklamada "Veliler kanun ve yönetmeliğe aykırı olan yüksek zam taleplerini kabul etmemeli; haklarını hakem heyetlerinde veya tüketici mahkemelerinde aramalıdır. Eğitim ücretleri bakımından, 2023 yılı TEFE-TÜFE enflasyon oranı ortalaması +5 puan oranının üzerindeki zam oranını kabul etmemelidir" denildi.

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Genel Sekreter Av. Yener Poroy'un da katılımıyla basın açıklaması yapan Tüketici Hakları Komisyonu Başkanı Av. Okan Özkaya, gelişen teknolojik imkanlar, artan tüketim harcamaları ve bireysel kredi kullanımının yaygınlaşmasıyla, alıcı ve satıcıları daha sık karşı karşıya getirdiğini,



çözümlemeyen tüketici sorunlarının sayısının her geçen gün arttığını söyledi.

Özkaya, tüketicilerin maruz kaldıkları bu durumlara karşı Resmi Gazete'de yayımlanan ilan uyarınca 2024 yılı için yapılacak başvurularda değeri 104.000,00-TL (yüzdört bin) altında bulunan uyuşmazlıklarda, il veya ilçe tüketici hakem heyetlerinin, bu limiti aşan durumlarda ise tüketici mahkemelerinin yetkili olduğunu hatırlattı.

Tüketici mahkemesi görev alanına giren konularda arabuluculuk başvurusu yapma gibi dava şartları da olabileceğinden tüketicilerin

hak kayıplarına uğramamaları için avukatlardan hukuki destek almalarını tavsiye eden Özkaya, şöyle konuştu:

"Günümüzde bazı özel okulların fahiş zam talebi ile tüketicileri zor duruma düşürdüğü sıkça karşımıza çıkmaktadır. Bu okullar yasa, yönetmelik ve ilgili mevzuat hükümlerini yok sayarak % 200-300'lere varan zam talebinde bulunmaktadır. Okul eğitim ücreti dışında ayrıca; yemek, kırtasiye ve servis ücretlerine % 200-300'lere varan zam talebinde bulunmaktadır. Hukuka aykırı olarak kayıt yenilemek için bu hizmetlerin de

alınmasını mecbur kılmaktadırlar. Veliler kanun ve yönetmeliğe aykırı olan yüksek zam taleplerini kabul etmemeli; haklarını hakem heyetlerinde veya tüketici mahkemelerinde aramalıdır. Eğitim ücretleri bakımından, 2023 yılı TEFE-TÜFE enflasyon oranı ortalaması +5 puan oranının

üzerindeki zam oranını kabul etmemelidir. Bu oran üzerinde yapılan ödemelerin iadesi de veliler tarafından miktar itibarıyla hakem heyetlerinden veya tüketici mahkemelerinden talep edilmelidir. Dava hakkını kaybetmek istemeyen tüketiciler tarafından ödeme yapılacaksa ihtirazi kayıt koşulu ile yapılmalıdır.

Aynı fahiş zam durumu devretatil ve devremülk yolu ile tatil yapmayı tercih eden tüketicileri de mağdur etmektedir. Aradaki sözleşmeye uygun olmayacak şekilde yapılan zamlar nedeniyle insanlar haklarını aramaktan geri durmamalıdır."

Medeni Kanun, 6284 Sayılı Kanun ve Kadınların Kazanımları

Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi'nce düzenlenen "Medeni kanun, 6284 Sayılı Kanun ve Kadınların Kazanımları" konulu konferans BAOB Ortak Salon'da gerçekleştirildi. MEF Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Av. Nazan Moroğlu'nun verdiği konferansı Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun da izledi. Konferans sonunda Genel Sekreter Av. Yener Poroy, Moroğlu'na anı plaketi verdi.



Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü

Her birimiz, dünyaya farklı yetenekler ve özelliklerle geliriz. Bu çeşitlilik, insan deneyimini zenginleştirir ve bir araya geldiğimizde toplumu daha güçlü kılar. Ancak, bazen farklılıklarımızı kabul etmekte zorlanırsınız veya toplumun normlarına uymadığınız için dışlanırsınız. İşte tam da bu noktada down sendromu olan bireylerle ilgili farkındalık ve kabul önem kazanır. Geçtiğimiz günlerde İspanya'da ilham verici bir gelişme yaşanmıştır. Mar Galcerán, İspanya'nın down sendromlu ilk parlamenterleri olarak tarihe geçmiştir. Bu başarı, sadece İspanya için değil, tüm dünya için bir dönüm noktasıdır. Galcerán'ın milletvekili seçilmesi, engellerin



sadece zihinsel değil, aynı zamanda sosyal olarak da aşılabileceğini kanıtlıyor. Down sendromu olan bireylerin topluma entegrasyonu ve kabulü, herkesin kendi potansiyelini gerçekleştirebilmesi için

kritik öneme sahiptir. Bu, onların eğitime erişimlerini artırarak, istihdam olanaklarını genişleterek ve toplumun her alanında aktif katılımlarını teşvik ederek gerçekleştirilebilir. Down sendromu olan bireylerin

yaşamlarını kutlamak, farkındalığı artırmak ve toplumda daha fazla kabul görmelerini sağlamak hepimizin sorumluluğudur. Her birimiz, toplumun bir parçası olarak kabul görmeyi ve değerli hissetmeyi hak ediyoruz. Down sendromu olan bireyler de bu hakka sahiptir ve onların yaşamlarını kutlamak, bu hakka saygı göstermenin bir yoludur. Birlikte, farklılıkları kutlayarak, daha kapsayıcı bir dünya inşa edebileceğimize inancımız tam. Bursa Barosu Engelli Hakları Komisyonu olarak 21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü'nü kutlarız.

**Bursa Barosu Engelli
Hakları Komisyonu**

Bursa Barosu'nun Mart ayı ziyaretçileri

Mültecilere adli yardım için BM ile ortak çalışma

BM Mülteciler Yüksek Komiserliği Hukuk İşleri Müdür Yardımcısı Av. Ece Canbaz, Kıdemli Koruma Sorumlusu Adil Özgün Özenç, Sosyal Gelişim ve Dayanışma Derneği (SGDD-ASAM)'den Av. Muhammed Yavuz, Bursa Barosu'nu ziyaret etti. Başkan Av. Metin Öztosun, yönetim kurulu üyesi Av. Gülender Adıgüzel Özcan ve Mülteciler ve Yabancılar Hukuku Komisyonu Başkanı Av. Sibel Gündüz Topcu ile yapılan görüşmede Türkiye Barolar Birliği, BM Mülteciler Yüksek Komiserliği ve BM Kalkınma Programı tarafından mülteci ve göçmenlere yönelik yürütülen adli yardım ortak projesi hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.



Uludağ Üniversitesi Hukuk Topluluğu öğrencileri Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'u ziyaret etti. Genel Sekreter Av. Yener Poroy'un da bulunduğu görüşmede Öztosun öğrencilere avukatlık mesleğini anlattı.



Toplum Gönüllüleri Gemlik Temsilciliği'nden hukuk fakültesi öğrencileri, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'u ziyaret etti.



Bursa Barosu üyesi avukatlar Semih Ateşli, Onur Seyrek ve Candaş Bulut, Kaşgarlı Mahmut Anadolu Lisesi öğrencilerine avukatlık mesleğini anlattılar. Okul Müdürü Sadettin deneri, etkinlik sonrası Ateşli, Seyrek ve Bulut'a plaket takdim etti.





CHP Bursa Milletvekili Av. Nurhayat Altaca Kayışoğlu, CHP Hukuk ve Seçim İşlerinden Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Av. Derya Aysel Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'a nezaket ziyaretinde bulundu. Görüşmede yönetim kurulu üyesi Av. Umut Mısır ile YK genç temsilcilerinden Av. Enes Burhan da bulundu.



Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi (DEM) Bursa İl eş başkanları Av. Mehmet Deniz Büyük ve Abide Ok ile Bursa Büyükşehir Belediyesi Başkan Adayı İhsan Seylan, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'u ziyaret etti. Görüşmede YK Üyesi Av. Umut Mısır da yer aldı.



Türkiye Komünist Parti (TKP) Bursa Büyükşehir Belediye Başkan adayı Ayhan Keser, Mudanya Belediye Başkan Adayı Av. Fırat Can Güngör, Nilüfer Belediye Başkan Adayı Gülsev Dirik, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'u ziyaret etti.



Emek Partisi Bursa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Selma Gürkan, İl Başkanı Av. Berkay Akkuş ve il yöneticileri Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'u ziyaret etti. Görüşmede başkan yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin ile yönetim kurulu üyesi Av. Gülender Adıgüzel Özcan da bulundu.



Yıldırım Belediye Meclisi üyeliğine AKP'den aday olan Av. Mert Tiryaki ve Av. Semih Çakır, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'a nezaket ziyareti gerçekleştirdi.



İyi Parti Osmangazi Seçim İşlerinden Sorumlu Başkan Yrd. Av. Hüseyin Bozkurt Kaplan ile Av. Berkay Dinçer Şenyol, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'u ziyaret etti.

“İklim İçin Hukuk” atölyesi

Bursa Barosu Çevre ve Kent Hukuku Komisyonu tarafından İzmir Barosu üyelerinden Av. Özlem Altıparmak ve Av. Cem Altıparmak ile beraber düzenlenen “İklim İçin Hukuk” atölyesi BAOB’da gerçekleştirildi. Atölye çalışması şeklinde gerçekleştirilen etkinlikte, katılımcılarla birlikte çevre davaları ve idari yargı süreçleri hakkında bilgilendirmeler yapıldı.



Uyar’dan Bursa ve İnegöl’de konferans

Bursa Barosu Eğitim Merkezi BUBEM tarafından düzenlenen Güncel yargıtay Kararları Işığında İcra ve İflas Kanunu” konferansı İnegöl ve Bursa’da ayrı ayrı gerçekleştirildi. Bursa BAOB ortak salonda bugün gerçekleştirilen konferansta

Av. Talih Uyar, katılımcılara konuya ilişkin yeni bilgiler verdi. Açılışında Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun’un da bulunduğu konferans sonunda yönetim kurulu üyesi Av. Süleyman Nail Abay, Av. Talih Uyar’a anı plaketi verdi.



Bursa’nın Zamansız Kadınları

Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği Bursa Şubesi’nin “Bursa’nın Zamansız Kadınları” adlı kitabının tiyatral konferans gösterisi Uludağ Üniversitesi Fethiye Kültür

Merkezi’nde yapıldı. Gösteriyi Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Kadın Hakları Merkezi Başkanı Av. Büşra Pınar Altınoluk da katıldı.



Aylık Bülten
BURSA BAROSU

Bursa Barosu Dergisi’nin ekidir.

Editör
Sayfa Tasarımı
İhsan BÖLÜK

İmtiyaz Sahibi
**Bursa Barosu Başkanı
Av. Metin ÖZTOSUN**

Yönetim Yeri: Bursa Barosu Başkanlığı, Kıbrıs Şehitleri Cad. Adalet Sarayı G-Blok Kat 1
Osmangazi - Bursa

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
**Bursa Barosu Yön. Kur. Üyesi
Av. Gülender ADIGÜZEL ÖZCAN**

Tel: 444 50 99 Faks: (224) 2516249

Mart ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Ömer Faruk Bülbül



Zuhal Eda Özcan



Neslişah Yelkaya



Ekrem Ertuğrul Yılmaz



Muhammed Talha Keskin



Muhammed Ömer Özbay



Merve Güner Erol



Özlem Nur İlhan



Gamze Sıla Turhan



İsmail Akman



Şenel Kara



Elif Yıldız



Meliha Aktaş



Ömer Sarper Sinanoğlu



Emin Çam



Hüseyin Baran

Mart ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Burcu Kaya



Feyzullah Sevinç



Mustafa Hilmi İba



Muhammet Reha Zümrüt



Betül Seda Köse Yılmaz



Oğuz Biter



Fezvi Çolak



Ayşegül Güven



Oğuzhan Balcı



Muhammed Emin Yakupoğlu

Staj Okulu eğitimleri devam ediyor

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Staj Okulu 2. dönem açılış dersini BAOB Av. Özgür Aksoy Konferans Salonu'nda verdi. Öztosun ayrıca İnegöl Staj Okulu'nun açılışında dastajyer avukatlara avukatlık mesleğini anlattı.

